РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018 года № 1827
г. Славск

О внесении дополнений в постановление администрации МО «Славский муниципальный район» от 28 октября 2015 года № 1478
«Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Славский городской округ»
 «Эффективное муниципальное управление» на 2016 -2018 г.г.»
(в редакции от 04.10.2016 года № 2322, от 16.10.2017 года № 2287)

С целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, в соответствии с требованиями ст.179 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования «Славский городской округ», и в связи с разработкой проекта бюджета МО «Славский городской округ» на период 2019 года и на плановый период 2020-2021 г.г., администрация муниципального образования «Славский городской округ»   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие дополнения в постановление администрации МО «Славский муниципальный район» от 28 октября 2015 года № 1478 «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Славский городской округ» «Эффективное муниципальное управление» на 2016 -2018 г.г.» (в редакции от 04.10.2016 года № 2322, от 16.10.2017 года                  № 2287)
- в названии и по тексту постановления, приложений к постановлению:
слова: «2018-2020 г.г» заменить словами: «2019-2021 г.г.»;
- графу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы Паспорта муниципальной программы муниципального образования «Славский городской округ» «Эффективное муниципальное управление» и по тексту паспорта подпрограммы «Совершенствования муниципального управления», паспорта подпрограммы «Формирование и подготовка управленческих кадров» изложить в следующей редакции:
- «2019 год – 49243,0 тыс.руб.»;
- «2020 год – 49953,0 тыс.руб.»;
- «2021 год» - 54654,0 тыс.руб.».
- в разделе 3 «Перечень подпрограмм Муниципальной программы»:
-в графе 1: Совершенствование муниципального управление (приложение № 1 к Муниципальной программе»):
- «Содержание администрации» изложить в следующей редакции:
- «2019 год – 44515,0 тыс. руб.»;
- «2020 год -  45067,0 тыс.руб.»;
- «2021 год  - 49574,0 тыс.руб.».
- «Содержание МФЦ» изложить в следующей редакции:
- «2019 год – 4478,0 тыс. руб.»
- «2020 год -  4636,0 тыс.руб.»;
- «2021 год  - 4800,0 тыс.руб.».
-расходы на общегосударственные и общемуниципальные мероприятия изложить в следующей редакции:
- «2019 год – 150,0 тыс.руб.»;
- «2020 год - 150,0 тыс.руб.»;
- «2021 год - 180, 0 тыс.руб.».
- графу 2: Формирование и подготовка управленческих кадров (приложение № 2 к Муниципальной программе) изложить в следующей »:
- «2019 год – 100,0 тыс. руб.»;
- «2020 год – 100,0 тыс.руб.»;
- «2021 год -  100,0 тыс.руб.».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов